
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять 
лет: 

по 11осковскому судебному району города Казани Республики 

Татарстан: 

судебный участок N2 7- Саматошеякову Ирину Геннадьевну; 

по Арекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1- Назмееву Гузалию Фартовну; 

по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 - Волколовскую Наталью Витальевну; 

по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 5 - Юнусова Рамиля Харисовича; 

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 8- Щучкину Светлану Павловну; 

по 11услюмовскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1- Ханнанаву Бриллиянт Игамовну. 

2. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избранных в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, начинается со дня исте
чения предыдущего срока полномочий. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 


